
OBJEDNÁVKA č.: 272961/2022-2298
OBJEDNÁVKA

MOCRX02RNSD9

Počet stran: 2,

]Č:

DIČ:

Číslo účtu:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a s

Suková třída 1735, 530 02 Pardubice

Mgr. Ondřej Heřman - předseda představenstva

Mgr. Ivan Čonka - místopředseda představenstva

60112476

CZ60112476

Kupující:

!Č:

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 00 Praha 6

v zastoupení
Vojenský útvar 2298. Obce Ležáků 14,
537 01 Chrudim 1

60162694

Zp.foob.pjnční dodávky: emailem a základe vystaveného voucheru, poté osobní odbčr pcrmancrtních vstupenek na
pokladně dodavatele v měsíci září 2022.

Osoba pověřená převzetím dodávky;

ii Do 29. 07. 2022

Poř.
číslo

Popis dodávky
MJ

Počet MJ
celkem

Cena za MJ
v Kč s DPH

Cena za MJ celkem
v Kč s DPH

1

Jedná se o nákup permanentních vstupenek na lední hokej
týmu HC DYNAMO PARDUBICE na sezónu 2022/2023
základní Část (domácí zápasy). Sektory plnění „A"
Místa/sedadla

ks 10 7 650,00 76 500,00

Cena celkem včetně všech nákladů

Bez DPH Včetně DPH

69 545,50 Kč 76 500,00 Kč

Slovy: scdmdesátšesttisícpčtset korun českých

Cena celkem v Kč s 10% DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná.



Právní úuiava. nlalctml, faktuiaěnl, dudáci 4 ěaiučm.LiodiijmKi.
Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se fidi zákonem č 89/2012 Sb Občansky zákoník se zněm pozdějšich předpisů Pokud budou u dodavatele zdanitelného
plněni shledány důvody k naplněni institutu ručeni za daň podle -i 109 zákona ě 235/2004 Sb., o dani z. přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při
zasíláni úplaty vidy postupovat zvláštním způsobem zajištěni daní podle ji 109a tohoto zákona Smluvní strany betou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba
dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na úěet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží
úhradu za předmět smlouvy ve výši ěástkv odpovídající základu doně a nebude nárokovat úhradu vc vý ši daní z přidané hodnoty odvedené na účet jemu ntistně příslušnému správci

daně
l-akturacc bude po splněni dodáv ky bez možnosti zálohové platby se splatnosti faktury 30 kalendářních dnů ode dno jejího doručení kupujícímu Daňový' doklad - faktura bude
obsahovat údaje podle zákona ě 235/2004 Sb . o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, věetně ceny celkem v Kč s DPH Daňový doklad - fakturu s dodacím listem
(předávacím protokolemj, potvrzeným příjemcem dodávky, zašlete ve jednom vyhotoveni na adresu ekonomická skupina. Vojenský útvar 2298, Obce Ležáků 14, 537 01 Chrudim
K identifikaci objednatele je zhotovitel povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje: a) „Objednatel' Česká rupublika-Ministerstvo obrany, se sídlem

Tychonova 221/1. 160 00 Praha 6, IČ 60162694, DIČ: CZ60162694 Konečný příjemce Vojenský útvar 2298, Obce Ležáků 14,537 01 Chrudim", b) číslo objednávky, podle které

se uskutečňuje plněni
Prodávající se podpisem objednatky zavazuje k 24měsični záruce na kv alilu dodávky.
Prodávající je povinen v případě prodleni s plněním zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 0,2% z celkově hodnoty plněni za každý započatý den prodleni a to až do úplného
splnění závazku, tím nejsou dotčena práva na odstoupení od objednávky. Kupujíc! zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení stanovený dle
nařízeni vlády 351/2013 Sb. z celkové ceny zaokrouhleno nahoru na celé desetikoruny v Kě za každý započatý den prodleni. Při prodleni s dodáním dodávky o více než 14
kalendářních dnů, nedodrženi sjednaného množství, jakosti a druhu dodávky podle popisu dodávky, nebo prodlení s odstraněním vad o více než. 30 kalendářních dnů od
uznáni reklamace, si kupující vyhrazuje právo na odstoupení od objednávky ve smyslu § 2002 odst. I Občanského zákoníku.
Splatnost smluvní pokuty je 3ft kalendářních dnů od data doručeni faktury. Objednávka může hýl měněna ěi doplňována vzájemné odsouhlasenými a podepsanými písemnými

dodatky.

2 0 -07- 202

2 0 -07- 2022


